09.30 Uhr

11.00 Uhr

13.30 Uhr

14.30 Uhr

15.30 Uhr

Zeiteinteilung
Springturnier Roost 24.03.2018

Pr. 1 Stilspringpritfung Kl. A* LK4-6
Pr. 2 Stilspringprtfung Kl. A** LK4-6
Pr. 3 Springprifung KI. L LK4-5

Pr. 4 Springprifung KI. A** LK1-3

Pr. 5 Springprifung KI. L LK1-3

Stb. B

Stb. L

Stb. V

Stb. H

Stb. R

Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:
Nennungen:

Nennungen:

Die Meldestelle ist gedffnet ab 08.00 Uhr und erreichbar unter der Nummer:
00352 661 107 117.
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I Wegen DRUSE bitte folgende unbedingt beachten:
Es sind auf dem Gelande keine Hunde erlaubt!
Alle Siegerehrungen finden ohne Pferde statt!
Betreten der Stalle verboten!

Die LKW's oder Pferdeanhanger durfen nicht auf dem Turniergelande entmistet werden!
Den Anweisungen des Veranstalters/Parking ist unbedingt zu folgen.

Wir wiinschen allen Teilnehmer eine gute Anfahrt und ein schdones Turnier.

Cavaliers Réunis Luxembourgeois




