

Zeiteinteilung Springturnier Roost 24.03.2018

09.30 Uhr	Pr. 1 Stilspringprüfung Kl. A* LK4-6	Stb. B	Nennungen: 36
11.00 Uhr	Pr. 2 Stilspringprüfung Kl. A** LK4-6	Stb. L	Nennungen: 45
13.30 Uhr	Pr. 3 Springprüfung Kl. L LK4-5	Stb. V	Nennungen: 19
14.30 Uhr	Pr. 4 Springprüfung Kl. A** LK1-3	Stb. H	Nennungen: 19
15.30 Uhr	Pr. 5 Springprüfung Kl. L LK1-3	Stb. R	Nennungen: 24

Die Meldestelle ist geöffnet ab 08.00 Uhr und erreichbar unter der Nummer: 00352 661 107 117.

! Wegen DRUSE bitte folgende unbedingt beachten:

Es sind auf dem Gelände keine Hunde erlaubt!

Alle Siegerehrungen finden ohne Pferde statt!

Betreten der Ställe verboten!

Die LKW's oder Pferdeanhänger dürfen nicht auf dem Turniergelände entmistet werden! Den Anweisungen des Veranstalters/Parking ist unbedingt zu folgen.

Wir wünschen allen Teilnehmer eine gute Anfahrt und ein schönes Turnier.

Cavaliers Réunis Luxembourgeois